www.canalplast.it - info@canalplast.it
5
Canali per
il condizionamento.
Air conditioning
trunkings.
Articon
pag. 5.1.1

system for a perfect hold.
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
 CON30 M*
 Tipo Colore
 Type Colour
COLORI      = Bianco / White
COLOURS   type 9010
  M = Marrone / Brown
  type 8017
B
H
Foratura ARTICON.
ARTICON holes.
CON70
CON90
CON125
CON30 - Sez. Ut. 810 mm2
CON90 - Sez. Ut. 4830 mm2
CON70 - Sez. Ut. 3180 mm2
CON125 - Sez. Ut. 8390 mm2
Sezioni utili / Working sections
C
A
N
A
LI
 P
ER
 I
L
C
O
N
D
IZ
IO
N
A
M
EN
TO
 /
 A
IR
 C
O
N
D
IT
IO
N
IN
G
 T
R
U
N
K
IN
G
S
5.1.5
®
INSTALLAZIONE CONDIZIONAMENTO / AIR CONDITIONING INSTALLATION
CON30 35x30 64 810 2 15,0
 M
CON70 70x55 24 3180 2 15,4
 M
CON90 90x65 16 4830 2 14,5
 M
CON125 125x75 8 8390 2 9,5
 M